La climatització, refrigeració serà també amb aerotèrmia, i amb unitats interiors autònomes a les dependències 
municipals descrites en els plànols.  

12. PRESSUPOST 

El pressupost per l’execució material d’aquest Projecte Bàsic i d’Execució de “REHABILITACIÓ INTEGRAL ENERGÈTICA 
EDIFICI AJUNTAMENT DE TARROJA DE SEGARRA”  és de:  

DOS-CENTS NORANTA-NOU MIL CINC- CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS ( 299.541,10 € ) 

PRO. REHABILITACIO INTEGRAL ENERGÈTICA EDIFICI AJUNTAMENT DE TARROJA DE SEGARRA
PEM P. CONTRACTA PRE CONTRACTA AMB IVA

1 REHABILITACIO PELL EDIFICI

1 REHABILITACIO FAÇANES 49.818,38    

2 REH PAV SOLERA

SOLERA PB SALA 36.761,31

[...]

col.locat a truc de maceta amb morter adhesiu , amb el socol de gres porcel.lanic de 10 cm
inclos.

85,00 €

(VUITANTA-CINC EUROS)

KAF2PUS1P-20 u Porta d'acces de vidre laminat transparent 6+6 , amb fulla batent de llum 200 cm. de 290cm
de h , inclos mecanismes de penjar remats laterals , pany i maneta d'inos vertical a mabdos
costats

2.800,00 €

(DOS MIL VUIT-CENTS EUROS)

KAF2PUS17P-21 M2 Finestra d'alumini lacat amb trencament de pont termic de color clar, amb dues fulles batents
i vidre aillant laminat tipus 5+5/16/4.4, amb el segellat perimetral i amb persiana enrotllable
d'alumini inclosa

1.100,00 €

(MIL  CENT EUROS)

KAF2PUUS1P-22 m2 Porta balconera d'alumini lacat amb rotura de pont termic amb vidre 5+5/15/4+4 baix emissiu
, amb pany de seguretat i portico exterior de porta de lames horitzontals d'alumini batent amb
pany inclos de mides 90*210 de h

2.150,00 €

(DOS MIL  CENT CINQUANTA EUROS)

KAF2PUUS2P-23 u Porta d'alumini lacat de color a elegir per la propietat , amb lames fixes per ventilacio , amb
els mecanismes de penjar , pany i maneta de mides 90*210 de h,

1.400,00 €

(MIL QUATRE-CENTS EUROS)

KCAL00S1P-24 u climatitzacio per aerotermia alta temperatura de 15 kw monofasifca tipus Vaillant, Arotherm
plus basic i cascada, anvb el cablejat de coonnexio inclos

20.000,00 €

(VINT MIL EUROS)

KCAL00S2P-25 u Modul ebus vr71 gestio 3 circuits a barrejadora 300,00 €

(TRES-CENTS EUROS)

KCAL00S3P-26 u Control cablejat VR92 per zona addicional, i desfangador roscat 1 1/4  de 4 m3/h 272,00 €

(DOS-CENTS SETANTA-DOS EUROS)

KCAL00S4P-27 u Acumulador inercia inox INR CLOTH de 3ool- Valinox444 1.100,00 €

(MIL  CENT EUROS)

KCAL00S5P-28 u Acumulador membrana GWS pressurewave 35l vertical Liketech 600,00 €

(SIS-CENTS EUROS)

KCAL00S6P-29 u Canalitzacio , col.lectors , valvuleria , claus d epas , grups d'impulsio de les 5 linies, amb la
connexio i posta a punt inclosa

[...]

(SETANTA-CINC EUROS)

KCAL00S8P-31 u Fancoil de sostre tipus cassete , encastat al fals sostre , amb la canalitzacio fins col.lector
general de climatitzacio , i canaonada de desguas connectat a clavegueram , amb
comandament a distancia programador

1.300,00 €

(MIL TRES-CENTS EUROS)

P-1 E2RA63G0 m3 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0
t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de
Residus (ORDEN MAM/304/2002)

5,10 €

Sense descomposició 5,10000 €